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Toimintakertomus 2017 
 
Seuramme toiminta on noudattanut alueen asukkaiden edunvalvontaa ja toiminut 
yhteistyössä muiden kansalaisseurojen ja Vantaan kaupungin virkamiesten kanssa. 
Seura oli mukana Pähkinärinteen Pägyn‐päivillä. 
 
Seuran kannattama Pähkinärinteen kirjaston korjaus on viimein avattu 2018 
tammikuussa. PR-seura on neuvotellut kirjaston käyttämisestä hallituksen kokouksien 
käyttöön.  
 
Seura oli edustettuna KKP‐koulu keskellä Pähkinärinnettä yhteistyöelimessä koko 
vuoden. Yhteistyö koulun kanssa on ollut saumatonta.   
 
Seuran kotisivut ovat joutuneet virushyökkäyksen kohteeksi ja jouduttu uusimaan.  
Kotisivujen sisältö- ja turvallisuusasioista on tiedotustyöryhmä pitänyt 5 kokousta. 
 
Seura jätti muistutuksen uusimmasta Lammasrinne kerrostalon kaavaehdotuksesta. 
Valtuusto päätti puoltaa rakentamista. Olemme myös olleet Vantaan 
kaupunginmuseoon sekä Pähkinähoitoon yhteydessä kyseisestä kaavamuutosasiasta. 
Seura on käynyt Vantaan asemakaavaosastolla workshopissa: kuinka asukas voi 
vaikuttaa ympäristön suunnitteluun. Sanna Utti on valittu asukasraadin jäseneksi. 
Seura kävi Pähkinärinteen palvelutalolla vanhusten viikolla juomassa pullakahvit talon 
asukkaiden kanssa.   
Seura jakoi Pähkinärinteen koulun oppilaille stipendit vanhan tavan mukaan.  
 
Vuosikokouksessa valittiin hallitukseen yhteensä 11 henkilöä, 
Arno de la Chapelle uudelleen puheenjohtajaksi. 
Hallitus 2017‐2018: 
Lea Hoikka, Erkki Karttunen, Kalervo Haverinen, Eero Ahola, Matti Pirjetä, Pirjo 
Lehtonen, Sanna Utti, Katri Huhta, Jani Viljakainen ja Arno de la Chapelle  
 
Seuran talous perustuu pitkälti viljelypalstojen 
vuokraamiseen. Palstoja on vuokralla 130 
 
Sadonkorjuujuhla pidettiin 24.9.2017. Hallitus kokoontuu säännöllisesti joka kuukauden 
1. tiistai‐ilta, kokouspaikkana on Pähkinärinteen koulu. 
 
Kokouksia on ollut 9 kpl . (ei heinä‐ eikä elokuussa 2017) Toiminnantarkastajina ovat 
Taina Åkerlund ja Anita Kaskisuo  
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